
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 39,927,937 36,920,116 3,007,821

도 2,821 0 2,821

시 39,925,116 36,920,116 3,005,000

도로교통망 구축(교통및물류/도로) 28,269,410 27,456,589 812,821

도 2,821 0 2,821

시 28,266,589 27,456,589 810,000

도시균형발전 도로망 확충 28,269,410 27,456,589 812,821

도 2,821 0 2,821

시 28,266,589 27,456,589 810,000

GS사택 정문 앞~소호요트장 도로확장 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 9,892 0 9,892

○ GS사택 정문 앞~소호요트장 도로 확장

9,892 0 9,89210,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 108 0 108

○ GS사택 정문 앞~소호요트장 도로 확장

108 0 10810,000,000원 * 1.08/100

시도 교통량 조사 14,360 11,539 2,821

도 2,821 0 2,821

시 11,539 11,539 0

101 인건비 12,124 9,559 2,565

도 2,565 0 2,565

시 9,559 9,559 0

04 기간제근로자등보수 12,124 9,559 2,565

○ 지방도 교통량 조사원 인부임

2,565 0 2,5652,564,800원 * 1식

도 2,565 0 2,565

201 일반운영비 2,236 1,980 256

도 256 0 256

시 1,980 1,980 0

01 사무관리비 2,236 1,980 256

○ 일반수용비 2,236 1,980 256

ㅇ 지방도 교통량 조사 소모품 구입

256 0 256256,000원 * 1식

도 256 0 256

박람회장 정문 앞~엑스포역 보도 및 가속차로 개설 1,900,000 1,300,000 600,000

401 시설비및부대비 1,900,000 1,300,000 600,000

01 시설비 1,893,160 1,295,320 597,840

○ 박람회장 정문 앞∼엑스포역 보도 및 가속차

로 개설 1,893,160 1,295,320 597,840경정 1,893,160,000원

03 시설부대비 6,840 4,680 2,160

○ 박람회장 정문 앞∼엑스포역 보도 및 가속차

로 개설 6,840 4,680 2,160경정 6,840,000원

돌산읍 예술랜드~무술목구간 도로확장 200,000 0 200,000



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○ 돌산읍 예술랜드~무술목구간 도로 확장

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 돌산읍 예술랜드~무술목구간 도로 확장

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

도심 도로망 구축(교통및물류/도로) 9,927,400 7,732,400 2,195,000

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 9,927,400 7,732,400 2,195,000

전라좌수영 동헌 외곽도로 개설 65,000 50,000 15,000

401 시설비및부대비 65,000 50,000 15,000

01 시설비 64,415 49,460 14,955

○ 전라좌수영 동헌 외곽도로 개설

64,415 49,460 14,955경정 64,415,000원

03 시설부대비 585 540 45

○ 전라좌수영 동헌 외곽도로 개설

585 540 45경정 585,000원

상세동~원봉두 시도11호선 개설 1,100,000 250,000 850,000

401 시설비및부대비 1,100,000 250,000 850,000

01 시설비 1,096,040 250,000 846,040

○ 소라면 상세동∼원봉두 시도11호선 개설

1,096,040 250,000 846,040경정 1,096,040,000원

03 시설부대비 3,960 0 3,960

○ 소라면 상세동∼원봉두 시도11호선 개설

3,960 0 3,9601,100,000,000원 * 0.36/100

월호동주민자치센터 밑 소방도로 개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 월호동 주민자치센터 밑 소방도로 개설

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

동문동 우리은행 뒤 도로개설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 동문동 우리은행 뒤 도로 개설

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 동문동 우리은행 뒤 도로 개설

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

화양면 안포∼굴구지 농어촌도로 개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 화양면 안포∼굴구지 농어촌도로 개설

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

문수동 영재유치원 앞 도로 확장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○ 문수동 영재유치원 앞 도로 확장

49,460 0 49,46050,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 540 0 540

○ 문수동 영재유치원 앞 도로 확장

540 0 54050,000,000원 * 1.08/100

웅천~미평 간 도로개설 기본구상용역 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 웅천~미평간 도로개설 기본구상 용역

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식


